Questio de Substantia et de accidentibus  
In principio mundi creati sunt sex genera  
animarum videlicet animalium hominum  
et serpentium et avium et aquarum  
et vegetabilium et mineralium

Primo generi animalium dicitur quod  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Secundo generi hominum dicitur quod  
habent rationem et sunt in parte superiori  
mundi  
Tercio generi serpentium dicitur quod  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Quarto generi avium dicitur quod  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Quinto generi aquarum dicitur quod  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Sexto generi vegetabilium dicitur quod  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Septimo generi mineralium dicitur quod  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi

Deinde dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi

Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi  
Et dicitur quod omnia animalia  
habent sensum et appetitum et voluntatem  
et sunt in parte superiori mundi